

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Thouber Holding A/S

Otte Ruds Vej 8
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 18 16 62

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2021

Erik Thouber
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thouber Holding A/S Otte Ruds Vej 8 5700 Svendborg CVR-nr.: 25 18 16 62 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 8. december 1999 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Jytte Thouber, formand Camilla Thouber Erik Thouber Frederik Thouber
Direktion	Erik Thouber, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje gennem investeringer i værdipapirer og kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.554.985, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 25.930.506.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft betydning for den globale økonomi. Selskabet er dog ikke påvirket heraf i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-10.484	-9.670
Personaleomkostninger	1	0	-301
Resultat før finansielle poster		-10.484	-9.971
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		343.711	37.227
Finansielle indtægter	3	2.855.656	2.805.150
Finansielle omkostninger		-10.198	-15.370
Resultat før skat		3.178.685	2.817.036
Skat af årets resultat		-623.700	-615.486
Årets resultat		2.554.985	2.201.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.056.000	55.000
Overført resultat		1.498.985	2.146.550
		2.554.985	2.201.550

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.233.850	890.139
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>24.240.314</u>	<u>21.522.638</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.474.164</u>	<u>22.412.777</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.474.164</u>	<u>22.412.777</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.240	741.242
Selskabsskat		361	157.159
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>110.418</u>	<u>53.592</u>
Tilgodehavender		<u>410.019</u>	<u>951.993</u>
Likvide beholdninger		<u>898.654</u>	<u>578.041</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.308.673</u>	<u>1.530.034</u>
Aktiver i alt		<u>26.782.837</u>	<u>23.942.811</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		24.374.506	22.875.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.056.000</u>	<u>55.000</u>
Egenkapital		<u>25.930.506</u>	<u>23.430.521</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.684	187.025
Selskabsskat		597.397	319.640
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>852.331</u>	<u>512.290</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>852.331</u>	<u>512.290</u>
Passiver i alt		<u>26.782.837</u>	<u>23.942.811</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	22.875.521	55.000	23.430.521
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	1.498.985	1.056.000	2.554.985
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	24.374.506	1.056.000	25.930.506

NOTER

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>301</u>
	<u>0</u>	<u>301</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
		<u>2020/21</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>2.509.154</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>24.240.314</u>
	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.384	2.242
Andre finansielle indtægter	343.118	78.550
Kursreguleringer	<u>2.509.154</u>	<u>2.724.358</u>
	<u>2.855.656</u>	<u>2.805.150</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>8.132.783</u>	<u>8.132.783</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>8.132.783</u>	<u>8.132.783</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	-7.242.644	-7.279.871
Årets resultat	<u>343.711</u>	<u>37.227</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>-6.898.933</u>	<u>-7.242.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.233.850</u>	<u>890.139</u>

NOTER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Thouber Tax-Free Cars A/S	Svendborg	100%	1.233.852	343.711

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit med pengeinstitut er deponeret værdipapirer med bogført værdi t.kr.593.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Thouber

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-388795315542
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2021 kl.: 13:45:07
Underskrevet med NemID

Erik Thouber

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-388795315542
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2021 kl.: 13:45:07
Underskrevet med NemID

Jytte Kirstine Marie Pfluger Thouber

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-033600681004
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2021 kl.: 21:58:17
Underskrevet med NemID

Frederik Thouber

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-712717480024
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2021 kl.: 10:41:42
Underskrevet med NemID

Camilla Christiane Pflüger Thouber

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-607351665960
Tidspunkt for underskrift: 17-11-2021 kl.: 17:35:22
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2021 kl.: 10:46:09
Underskrevet med NemID

Erik Thouber

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-388795315542
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2021 kl.: 07:59:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c1abd54dkRH246113731